the said priory to undergo, as was apparent, such visitation ; and then
first and before all else the word of God was set forth as befitted the

1 Sic.
2 Founded on the detecta of Amy Hardelle.
:? Interlined over one cancelled. The injunction is founded on the detectum of Mary

Browdie.
4
twyues cancelled.

5 y cancelled.
6 Interlined above wyse cancelled,

777 ALNWICK S VISITATIONS

thema, Salua animam tuam et noli respicere post tergum ,
etc. 1 Quo

laudabiliter iinito, liberauit domino mandatum suum pro visitacione alias

eidem priorisse directum, asserens se fuisse executam illud secundum eius

effectum, sed nescire conficere certificatorium in forma, eo quod non
habet aliquos literates de consilio suo in hoc casu peritos ;

sed minis-

trauit nomina sororum suarum et suum loco certificatorii.
2 Ideo dominus

habuit earn in hoc excusatam
;
et tandem ministratis nominibus huius-

modi, dominus peciit a priorissa titulum connrmacionis eleccionis sue

exhiberi. Que dicit quod nullum habet de quo scit : tamen a die recep-
cionis manclati domini diligenter quesiuit, sed vllo modo non inuenit.

Et postea examinata dicit ea que sequuntur.
Domina Johanna Thorpe, priorissa, dicit quod moniales tenent

diuersas familias, due videlicet adinuicem
;
et tamen nichil percipiunt de

domo nisi panem et ceruisiam
;
et dicit quod nichil percipiunt de crea-

cione monialium, nisi id quod amici creande voluntarie et non ex pacto
offerunt.

Item dicit quod domus in redditibus non excedit xli., et dicit quod
multum domus indebitatur rectori de Flixburghe.

Item dicit quod non habent perhendinantes vltra x annos in femina
et viij in mari in etate.

Item dicit quod rector de Flixburghe est eorum iconomus et ipse
intromittit de temporalibus et non ipsa.

Domina Maria Barwe, suppriorissa, dicit quod omnia bene.

Domina Johanna Kellome dicit quod priorissa est multum simplex
3

et quodammodo remissa in correccionibus, in tantum quod alie iuniores

in religions* modicum ponderant earn aut eius correcciones.

Domina Johanna Cotome nichil deponit preterquam quod omnia
sunt bene.

Domina Alicia Feryby dicit quod omnia bene.
Domina Johanna Pygot dicit quod omnia bene.

Domina Alicia Suppe dicit quod omnia bene.

Domina Alicia Humbrestane dicit quod omnia bene.

XXVII.

[Fo. 25 .-\

VlSITACIO PRIORATUS DE GORYNGES, ORDINIS SANCTI AuGUSTIXI, LlX-
COLNIENSIS DIOCESIS, FACTA IN DOMO CAPITULARI IBIDEM XXJ
DIE MEXSIS MAI!, AXXO DOMIXI MCCCCXL QUIXTO, PER REUEREX-
DUM ix CHRISTO PATREM ET DOMIXUM, DOMINUM WILLELMUM
ALXEWYK, DEI GRACIA LIXCOLXIEXSEM EPISCOPUM, SUARUM
TRAXSLACIOXIS5 AXXO XIX ET TRAXSLACIOXIS IX.